
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2022 года № 191
п. Мирный

Об исполнении бюджета сельского 
поселения Кемское за 2021 год

На основании пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 20 и 
статьи 43 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, пункта 30 Положения о 
бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, утверждённого 
решением Совета сельского поселения Кемское от 25 апреля 2016 года № 
107, рассмотрев отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Кемское 
за 2021 год, представленный Главой сельского поселения Кемское, учитывая 
результаты проведённых публичных слушаний, Совет сельского поселения 
Кемское РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 
Кемское за 2021 год по доходам в сумме 4 431,8 тыс. рублей, по расходам в 
сумме 4 617,8 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит 
бюджета) в сумме 186,0 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:
- доходов бюджета сельского поселения Кемское по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 
решению;

- расходов бюджета сельского поселения Кемское по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к 
настоящему решению;

- расходов бюджета сельского поселения Кемское по ведомственной 
структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения 
Кемское по кодам классификации источников финансирования дефицитов 
бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования



П рилож ение 1 
к реш ению  С овета сельского поселения 

Кемское от 20.06.2022 №  191 
"Об исполнении бю дж ета сельского 

поселения К емское за  2021 год"

ПОКАЗАТЕЛИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 
ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

__________________________________________________________________________________________________ (тыс. руб.)

Наименование
К од бю джетной классификации К ассовое

исполнение
А дминистратор

поступлений
Д оходы  бю джета 

сельского поселения
Сумма

1 2 3 4
Доходы бюджета - всего 4 431,8

в том  числе:
Федеральная налоговая служба 182 174,7
Н алог на доходы  физических лиц с доходов, источником 
которы х является налоговый агент, за исклю чением доходов, в 
отнош ении которы х исчисление и уплата налога осущ ествляю тся 
в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Н алогового кодекса 
Российской Ф едерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолж енность по соответствую щ ему платежу, в том  числе по 
отмененному) 182 1 01 02010 01 1000 110 51,9

Н алог на доходы  физических лиц с доходов, полученных 
физическим и лицами в соответствии со статьей 228 Н алогового 
кодекса Российской Ф едерации (сумма платежа (перерасчеты , 
недоимка и задолж енность по соответствую щ ему платежу, в том 
числе по отмененному) 182 1 01 02030 01 1000 000 1,7

Н алог на доходы  физических лиц с доходов, полученных 
физическим и лицами в соответствии со статьей 228 Н алогового 
кодекса Российской Ф едерации (пени по соответствую щ ему 
платежу) 182 1 01 02030 01 2100 110 0,1

Н алог на имущ ество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемы м к объектам налогооблож ения, располож енны м в 
1р ан и ц ах  сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоим ка и задолж енность по соответствую щ ему платежу, в том 
числе по отмененному) 182 1 06 01030 10 1000 110 41,9

Н алог на имущ ество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемы м к объектам налогооблож ения, располож енны м в 
границах сельских поселений (пени по соответствую щ ему 
платежу) 182 1 06 01030 10 2100 110 -0,1

Н алог на имущ ество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемы м к объектам налогооблож ения, располож енны м в 
границах сельских поселений (прочие поступления) 182 1 06 01030 10 4000 110 -0,5

Зем ельны й нштог с организаций, обладаю щ их земельным 
участком, располож енны м в границах сельских поселений (сумма 
платеж а (перерасчеты , недоимка и задолж енность по 
соответствую щ ем у платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06033 10 1000 110 53,1

Зем ельны й налог с организаций, обладаю щ их земельным 
участком, располож енны м в границах сельских поселений (пени 
по соответствую щ ему платежу) 182 1 06 06033 10 2100 110 1,2

Земельны й налог с физических лиц, обладаю щ их земельным 
участком, располож енны м в границах сельских поселений (сумма 
платеж а (перерасчеты , недоимка и задолж енность по 
соответствую щ ем у платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06043 10 1000 110 25,3

Зем ельны й налог с физических лиц, обладаю щ их земельным 
участком, располож енны м в границах сельских поселений (пени 
по соответствую щ ем у платежу) 182 1 06 06043 10 2100 110 0,1
Администрация сельского поселения Кемское 837 4 257,1



Наименование
К од бю дж етной классификации

Кассовое
исполнение

А дминистратор
поступлений

Доходы  бю джета 
сельского поселения

Сумма

1 2 3 4

Государственная пош лина за соверш ение нотариальны х действий 
долж ностны м и лицами органов местного самоуправления, 
уполном оченны м и в соответствии с законодательными актами 
Российской Ф едерации на соверш ение нотариальных действий 837 1 08 04020 01 1000 110 14,0

Д оходы  от сдачи в аренду имущества, находящ егося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданны х ими учреждений (за исклю чением 
имущ ества муниципальны х бю джетных и автономных 
учреж дений) 837 1 11 05035 10 0000 120 13,0
Д отации бю дж етам  сельских поселений на поддерж ку мер по 
обеспечению  сбалансированности бю джетов 837 2 02 15002 10 0000 150 1 498,4
Дотации бю дж етам  сельских поселений на выравнивание 
бю дж етной обеспеченности из бю джетов муниципальных 
районов 837 2 02 16001 10 0000 150 2 268,7
П рочие субсидии бю джетам сельских поселений 837 2 02 29999 10 0000 150 256,5
Субвенции бю джетам  сельских поселений на осущ ествление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствую т 
военны е комиссариаты 837 2 02 35118 10 0000 150 104,5
Единая субвенция бю джетам сельских поселений из бю дж ета 
субъекта Российской Ф едерации 837 2 02 36900 10 0000 150 2,0
П рочие безвозм ездны е поступления от негосударственных 
организаций в бю джеты сельских поселений 837 2 04 05099 10 0000 150 100,0



П рилож ение 2 
к реш ению  С овета сельского поселения 

К емское от 20 .06.2022 №  191 
"Об исполнении бю дж ета сельского 

поселения Кемское за 2021 год"

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ И 
ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

____________________________________________________ _________________________________________________________ (тыс. руб.)

Наименование Раздел Подраздел
Кассовое

исполнение
1 2 3 4

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 2 276,0
Ф ункционирование высш его долж ностного лица субъекта Российской Ф едерации и 
муниципального образования 01 02 999,8
Ф ункционирование Правительства Российской Ф едерации, высш их 
исполнительны х органов государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 01 04 1 129,7
Обеспечение деятельности финансовых, напоговых и там ож енны х органов и 
органов финансового (финансово-бю джетного) надзора 01 06 132,0
Другие общ егосударственные вопросы 01 13 14,5

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 104,5
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 104,5

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 60,4

Защ ита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 60,4

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 05 1381,9
Коммунальное хозяйство 05 02 256,5
Благоустройство 05 03 1 125,4

ОБРАЗОВАНИЕ 07 5,0
М олодеж ная политика 07 07 5,0

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 396,7
Культура 08 01 396,7

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 305,9
П енсионное обеспечение 10 01 305,9

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 87,4
Ф изическая культура 11 01 87,4

Итого расходов 4 617,8



Приложение 3 
к решению Совета сельского поселения 

Кемское от 20.06.2022 №  191 
"Об исполнении бю джета сельского 

поселения Кемское за 2021 год"

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ

___________________________________________________________________________________________________ (тыс. руб.)

Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раздел Подраздел Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 837 4 617,8
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 837 01 2 276,0
Ф ункционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 837 01 02 999,8
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 837 01 02 91 0 00 00000 999,8
Глава муниципального образования 837 01 02 91 1 00 00000 999,8
Расходы  на обеспечение функционирования 
органов местного самоуправления 837 01 02 91 1 00 00190 999,8
Расходы  на выплаты персоналу государственных 
(муниципальны х) органов 837 01 02 91 1 00 00190 120 999,8
Ф ункционирование Правительства Российской 
Ф едерации, высш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций 837 01 04 1 129,7
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 837 01 04 91 0 00 00000 1 028,1
Расходы на обеспечение функционирования 
органов местного самоуправления 837 01 04 91 0 00 00190 978,5
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(м униципальны х) органов 837 Q1 04 91 0 00 00190 120 252,8

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 01 04 91 0 00 00190 240 724,7
У плата налогов, сборов и иных платежей 837 01 04 91 0 00 00190 850 1,0
Расходы  на содержание работников органов 
местного самоуправления, не являющихся 
м униципааьны м и служащими 837 01 04 91 0 00 00191 49,6
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальны х) органов 837 01 04 91 0 00 00191 120 49,6

Осущ ествление переданных полномочий 837 01 04 73 0 00 00000 2,0

Осущ ествление переданных отдельных 
государственных полномочий субъекта по 
определению  перечня должностных лиц, 
уполномоченны х составлять протоколы об 
административны х правонарушениях, 
предусмотренных соответствующими статьями 
закона области от 8 декабря 2010 года №  2429-03 
"Об административны х правонарушениях в 
Вологодской области", в соответствии с законом 
области от 28 ноября 2005 года №  1369-03 "О 
наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в 
сфере административны х отношений" 837 01 04 73 0 00 72310 2,0

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 01 04 73 0 00 72310 240 2,0



Наименование
Ведомствен

пая
структура

Раздел Подраздел Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
И ные меж бю джетные трансферты 837 01 04 76 0 00 00000 99,6
И ные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий по правовому 
обеспечению 837 01 04 76 3 00 00000 78,0
И ные меж бю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет м униципальною  района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 04 76 3 00 64010 78,0
И ные меж бю джетные трансферты 837 01 04 76 3 00 64010 540 78,0
И ные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий в сфере физической 
культуры и спорта 837 01 04 76 5 00 00000 3,3
И ные м еж бю джетны е трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 04 76 5 00 64010 3,3
И ные меж бю джетные трансферты 837 01 04 76 5 00 64010 540 3,3
Иные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий по внутреннему 
финансовому контролю 837 01 04 76 7 00 00000 3,9
И ные меж бю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 04 76 7 00 64010 3,9
Иные меж бю джетные трансферты 837 01 04 76 7 00 64010 540 3,9
Иные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий в сфере культуры 
(администрирование) 837 01 04 76 9 00 00000 14,4
Иные меж бю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 04 76 9 00 64010 14,4
И ные меж бю джетные трансферты 837 01 04 76 9 00 64010 540 14,4
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и тамож енных органов и органов 
финансового (финансово-бю джетного) надзора 837 01 06 132,0
Иные меж бю джетные трансферты 837 01 06 76 0 00 00000 132,0
И ные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий по формированию, 
исполнению  бю джета поселения, подготовке 
проектов правовых актов по установлению, 
изменению  и отмене местных налогов и сборов 
поселения 837 01 06 76 1 00 00000 93,3
И ные межбю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 06 76 1 00 64010 93,3
И ные меж бю джетные трансферты 837 01 06 76 1 00 64010 540 93,3

И ные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий по внешнему 
финансовому контролю 837 01 06 76 8 00 00000 38,7

Иные меж бю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 01 06 76 8 00 64010 38,7

И ные меж бю джетные трансферты 837 01 06 76 8 00 64010 540 38,7

Другие общ егосударственные вопросы 837 01 13 14,5

Реализация муниципальны х функций, связанных 
с общ егосударственным управлением 837 01 13 97 0 00 00000 14,5
Взнос в А ссоциацию  "Совет муниципальных 
образований Вологодской области" 837 01 13 97 0 00 21080 3,0

У плата налогов, сборов и иных платежей 837 01 13 97 0 00 21080 850 3,0

В ы полнение других обязательств государства 837 01 13 97 0 0 021110 11,5



Наименование
Ведомствен

пая
структура

Раздел Подраздел Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 01 13 97 0 0021110 240 11,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 837 02 104,5
М обилизационная и вневойсковая подготовка 837 02 03 104,5
Осущ ествление переданных полномочий 837 02 03 73 0 00 00000 104,5
Осущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 837 02 03 73 0 00 51180 104,5
Расходы  на выплаты персоналу государственных 
(м униципальны х) органов 837 02 03 73 0 00 51180 120 104,0
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 02 03 73 0 00 51180 240 0,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 837 03 60,4
Защ ита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 837 03 10 60,4
М униципальная программа "Благоустройство 
территории сельского поселения Кемское на 2021- 
2025 годы" 837 03 10 01 0 00 00000 60,4
Основное мероприятие "Выполнение первичных 
мер пожарной безопасности" 837 03 10 01 0 04 00000 60,4
М ероприятия, связанные с обеспечением 
безопасности и жизнедеятельности 837 03 10 01 0 04 23010 60,4
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 03 10 01 0 04 23010 240 60,4

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 837 05 1 381,9
Коммунальное хозяйство 837 05 02 256,5
М униципапьная программа "Благоустройство 
терри тории сельского поселения Кемское на 2021- 
2025 годы" 837 05 02 01 0 00 00000 256,5
Основное мероприятие "Организация уличного 
освещения" 837 05 02 01 0 02 00000 256,5

М ероприятия на организацию  уличного 
освещения 837 05 02 01 0 02 71090 256,5

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 02 01 0 02 71090 240 256,5

Благоустройство 837 05 03 1 125,4

М униципальная программа "Благоустройство 
территории сельского поселения Кемское на 2021- 
2025 годы" 837 05 03 01 0 00 00000 1 125,4

Основное мероприятие "Организация уличного 
освещения" 837 05 03 01 0 02 00000 165,5
Организация уличного освещения населенных 
пунктов поселения 837 05 03 01 0 02 20220 165,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нуж д 837 05 03 01 0 02 20220 240 165,5
Основное мероприятие "Благоустройство и 
содерж ание кладбищ " 837 05 03 01 0 03 00000 484,8

Организация и содержание мест захоронения 837 05 03 01 0 03 20240 484,8



Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раздел Подраздел Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 0 03 20240 240 484,8
Основное мероприятие "Благоустройство 
территории сельского поселения" 837 05 03 01 0 01 00000 475,1
Прочие мероприятия по благоустройству 
поселений 837 05 03 01 0 01 20250 183,9
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нуж д 837 05 03 01 0 01 20250 240 183,9
Приобретение и установка детской площадки и 
спортивны х сооружений 837 05 03 01 0 01 20440 291,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 0 01 20440 240 291,2
ОБРАЗОВАНИЕ 837 07 5,0
М олодежная политика 837 07 07 5,0
Организационно-воспитательная работа с 
молодежью 837 07 07 79 0 00 00000 5,0
Проведение мероприятий для детей и молодежи 837 07 07 79 0 00 20590 5,0
И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 07 07 79 0 00 20590 240 5,0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 837 08 396,7
К ультура 837 08 01 396,7
И ные меж бю джетные трансферты 837 08 01 76 0 00 00000 396,7
Иные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий в сфере культуры 837 08 01 76 4 00 00000 396,7
И ные м еж бю джетны е трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 08 01 76 4 00 64010 396,7
И ные м еж бю джетны е трансферты 837 08 01 76 4 00 64010 540 396,7
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 837 10 305,9
П енсионное обеспечение 837 10 01 305,9
М ероприятия в сфере социальной политики 837 10 01 83 0 00 00000 305,9
П енсионное обеспечение за  выслугу лет 837 10 01 83 0 00 83010 305,9
Публичны е нормативные социальные выплаты 
граж данам 837 10 01 83 0 00 83010 310 305,9
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 837 11 87,4
Ф изическая культура 837 11 01 87,4

И ные меж бю джетные трансферты 837 11 01 76 0 00 00000 87,4
Иные меж бю джетные трансферты на 
осущ ествление полномочий в сфере физической 
культуры и спорта 837 11 01 76 5 00 00000 87,4
И ные меж бю джетные трансферты, перечисляемые 
в бю джет муниципального района в соответствии 
с заклю ченны ми Соглаш ениями 837 11 01 76 5 00 64010 87,4
Иные меж бю джетные трансферты 837 11 01 76 5 00 64010 540 87,4

Всего расходов 4 617,8



П рилож ение 4 
к реш ению  Совета сельского поселения 

Кемское от 20 .06.2022 №  191 
"Об исполнении бю дж ета сельского 

поселения К емское за  2021 год"

ПОКАЗАТЕЛИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КЕМСКОЕ ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
__________________________________________________________________ 1_______________________________________________  (тыс. руб.)

Наименование

Код бюджетной классификации

Исполненоадминистратора
источника

финансирования

источника
финансирования

1 2 3 4
Источники финансирования дефицита бюджета - всего X

И сточники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 01 00 00 00 00 0000 000 186,0
в том  числе:

Администрация сельского поселения Кемское 837 186,0
И зменение остатков средств 837 01 00 00 00 00 0000 000 186,0
И зменение остатков средств на счетах по учету средств 
бю джетов 837 01 05 00 00 00 0000 000 186,0
У величение остатков средств бюджетов 837 01 05 00 00 00 0000 500 -4 431,8
У величение прочих остатков средств бюджетов 837 01 05 02 00 00 0000 500 -4 431,8
У величение прочих остатков денежных средств бю джетов 837 01 05 02 01 00 0000 510 -4 431,8
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 837 01 05 02 01 10 0000 510 -4 431,8
У меньш ение остатков средств бюджетов 837 01 05 00 00 00 0000 600 4 617,8
У меньш ение прочих остатков средств бюджетов 837 01 05 02 00 00 0000 600 4 617,8
У меньш ение прочих остатков денежных средств бюджетов 837 01 05 02 01 00 0000 610 4 617,8
У меньш ение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 837 01 05 02 01 10 0000 610 4 617,8


